

Skægekærvejens Snedker- og Tømrerforretning ApS
Skægekærvejen 14, Sejling, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 93 07 19

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Hans Kurt Krogsgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skæggærvejens Snedker- og Tømrerforretning ApS Skæggærvejen 14, Sejling 8600 Silkeborg
	Telefon: 21462184
	CVR-nr.: 27 93 07 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Kurt Krogsgaard Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 733, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at der kan skabes oveskud i de kommende år og selskabet vil derfor kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.763	52.458
Andre driftsomkostninger	-86.019	-81.160
Driftsresultat	-82.256	-28.702
Øvrige finansielle omkostninger	-4.574	-3.527
Resultat før skat	-86.830	-32.229
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-86.830	-32.229
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.830	-32.229
Disponeret i alt	-86.830	-32.229

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.631	1.363
Andre tilgodehavender	<u>16.407</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.038</u>	<u>1.363</u>
Likvide beholdninger	<u>9.644</u>	<u>76.298</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.682</u>	<u>77.661</u>
Aktiver i alt	<u>75.682</u>	<u>77.661</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-858.348	-771.519
Egenkapital i alt	-733.348	-646.519
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.319	8.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	286.501	195.875
Anden gæld	518.210	519.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.030	724.180
Gældsforpligtelser i alt	809.030	724.180
Passiver i alt	75.682	77.661

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-771.518	-646.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.830	-86.830
	125.000	-858.348	-733.348

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 733, og er således omfattet af selskabslovens §119.

Ledelsen forventer at det regnskabsår vil udvise et positivt resultat og selskabet vil derfor kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ledelsen har endvidere fået accept på at kreditten hos Ejendomsselskabet Skæggærvejen 14 ApS kan opretholdes det kommende år.